Pág. 14

ooroonrznza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5666, de 05 de dezembro de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, nouso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 incisoIV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025,de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonerar o servidor Nathália Tozzi Comério, do cargo em
Comissão de Gerente do Centro de Referência Especial de Assistência Social - CREASC-1,
lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, do Quadro de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 31 de dezembro de 2024.

Art, 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 05 de dezembro de 2024.

Agsinado diamante por AUGUSTO ASTOR!
CERRADO Potoraánas trmaa

AugustoAstori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em,05/12/2024. Datade Publicação

Assinado por MILENA DRAGOPINTO 2 PRESENTE ATO FOI FIXADONE:Or PREFEITURA DE MARILÂNDIA- E

MUNICÍPIO DE MARILANDIA
05/12/2024 16:50:30 DSi49212004;|

Coordenadora de Admissão, Ca

a oimenação dePesa

Fabiana Croslopp Besias
Chefedo Setor Legislativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoGmarilandia es.gov.br

=|

Página

PzOZISOOS00

«N

OLaMO3a

SJPOEDOGPAL9-G8L8-0EEFSGEE-PGIBOPOM

:SNEN

[GOB

So

CIPUBINEU

mun

scly

:essoy

“ejueientip

opeuisoy